
(1) CIANFARINI JACOPO - 3.1

DE GAETANO CRISTIANO - 3.3
VERDONE GIANLUCA - 3.4 REALI CIANFARINI

REALI MAURO - 3.4 REALI n.d. 61 60
TONIELLI FILIPPO - 3.5 REALI n.d.

TONIELLI 63 61 FRANCIA
RANALDI PAOLO - 3.5 75 64 64 26 62

FRANCIA ALESSIO - 3.3

CAVACEPPI ANDREA - 3.4 FRANCIA
ZANNETTI DAMIANO - 3.5 46 41 rit.

ANTONELLI CAVACEPPI
q12 ANTONELLI GIULIO 64 62 75 62

ANTONELLI CIANFARINI
PASI ROBERTO - 3.5 n.d. 63 61

PASI
q15 SERMONETA LUCA 46 62 60

(8) DE GENUA VALERIO - 3.2

INTINO GABRIEL - 3.3 DE GENUA
60 61

IMPERI PIETRO PAOLO - 3.4 IMPERI
MORETTI LUCA - 3.5 64 rit.

MORETTI IMPERI
MAGOZZI ALESSANDRO - 3.5 63 64 36 76(6) 64

DONATI DE GENUA
DI LORETO LEONARDO - 3.5 64 16 61 63 61

DONATI
DONATI SIMONE - 3.5 64 61

MORICI VALERIO - 3.2

ALOISI EDDY - 3.3 TIBERTI
n.d.

FERRI MARCO - 3.4 TIBERTI
TIBERTI GIANFRANCO - 3.5 n.d.

TIBERTI TIBERTI
q14 DI PIAZZA FABRIZIO 46 75 63 63 26 61 PETRELLA

TIBERTI 64 61
SIESTO MARCO - 3.5 63 64

SIESTO
q9 CILENTI PAOLO 46 75 61

(4) MACCHIA NICCOLO - 3.2

CARBONE LUCA - 3.3 MACCHIA
46 63 60

STAZZANI PAOLO - 3.4 CARBONE
46 75 10 rit.

FABIANO FRANCESCO - 3.4 FABIANO
75 62

FABIANO MACCHIA
ZUDDAS BRUNO - 3.5 60 61 63 60

ZUDDAS
BRANCIAMORE CARLO - 3.5 64 62

MARTINO FRANCESCO - 3.2

DI PRINZIO PAOLO - 3.4
SALVI EMILIANO - 3.4 DI PRINZIO DI PRINZIO

CALANCHI MARCO - 3.5 SALVI 62 62 55 rit.
CALANCHI 64 61

q10 TATARELLI JACOPO 63 63 DI PRINZIO PETRELLA
62 75 75 62

MUSCELLA MAURO - 3.4
ANGELLA FABIO - 3.4 MUSCELLA

SALAMONE VALERIO - 3.5 BIONDI 64 75
BIONDI 46 63 64

q1 BIONDI DANILO 75 62
(5) BORNIGIA MATTEO - 3.2

PANICCIA LEONARDO - 3.3 PETRELLA
PETRELLA TOMMASO ALBERTO - 3.4 PETRELLA n.d.

SCHIRINZI ANDREA - 3.4 PETRELLA 64 60
COLINI FLAVIO - 3.5 COLINI 62 61

COLINI 62 63 PETRELLA
q2 MARIANO MARCO 63 60 63 63

DI CRISTOFARO MATTEO - 3.2
BESANZONI JACOPO - 3.3 DI CRISTOFARO

GALVANI EDOARDO - 3.4 BESANZONI 62 62
PAVAN MASSIMO - 3.5 PAVAN 76(5) 64

PAVAN 63 63
q13 RANDAZZO MARCO 62 62

CAPOROSSI DANIELE
60 64

q11 FARINELLI DAMIANO
FARINELLI

SPERATI FRANCESCO - 3.5 61 62 FARINELLI
DE GAETANO LEONARDO - 3.4 62 61 FARINELLI

MORETTI MATTEO - 3.3 63 60 SPAZIANI
SPAZIANI CHRISTIAN - 3.2 64 62

q6 MATANO FEDERICO
MAZZARA SPAZIANI

MAZZARA MAURO - 3.5 75 62 TENENBAUM 63 64
TENENBAUM TOMMASO - 3.5 63 64 SABENE

SABENE MARCELLO - 3.4 61 61 MULATTI
MULATTI FABIO - 3.3 75 61 MULATTI

(6) PARINI MASSIMILIANO - 3.2 n.d.
q16 PALLINI FRANCESCO

CECCHETTI 
CECCHETTI CRISTIANO - 3.5 n.d.

MORACCI
q4 MORACCI LEONELLO 76(6) 61 CAPOROSSI

MORACCI DUBBINI 61 60
DI CERBO LORENZO - 3.5 n.d. 61 61

DUBBINI WALTER - 3.4 BEGLIOMINI
64 36 64

BEGLIOMINI CLAUDIO - 3.3
CHERUBINI ANTONIO - 3.5

VINCENZONI CAPOROSSI
VINCENZONI ALESSIO - 3.5 61 60 VINCENZONI n.d.

MENICALI MATTIA - 3.4 61 61 CIANI
CIANI CLAUDIO - 3.4 n.d. CAPOROSSI CAPOROSSI

CAPOROSSI DANIELE - 3.3 60 61 63 57 61

(3) MARINANGELI LUCA - 3.1
q8 CAFIERO SERGIO

CAFIERO
GEROMETTA GIOVANNI - 3.5 60 64

NISATI
q5 VERSACI ROBERTO 67(5) 76(6) 64

NISATI PELLICCIONI
NISATI PAOLO - 3.5 75 16 64 63 26 75 CAPOROSSI

PELLICCIONI ANDREA - 3.4 GAJO 46 62 64
64 16 64

GAJO FRANCESCO - 3.3 TEGAMELLI
62 61

TEGAMELLI ALESSIO - 3.2
CACCIANI GIAN MARCO - 3.5

CACCIANI
CARPANO CLAUDIO - 3.5 64 64 TEGAMELLI

SPANO' 63 76(2)
SPANO' ARNOLDO - 3.5 76(6) 61

SPANO' SPANO'
CIAPRINI GIANLUCA - 3.5 63 64 01 rit.

CALDERAN MASSIMO - 3.4 SPANO'
n.d.

CARLEO ALESSANDRO - 3.3 CAPONE
61 61

(7) CAPONE DANIELE - 3.2
q3 GOBETTI DIEGOMATTEO

ZUCCARINI
ZUCCARINI FABIO - 3.5 26 75 62 TRUFFARELLI

ZUCCARINI 75 64
q7 PERROTTA GUIDO 62 75

PERROTTA DI GIROLAMO
DE SANTIS DANILO - 3.5 n.d. 61 62

DI GIROLAMO FERNANDO - 3.4 NOTO
63 62

NOTO LEONARDO - 3.3
LUPERI ALESSIO - 3.5 DE ANGELIS

PERAZZOLI 64 75
PERAZZOLI ANDREA - 3.5 61 63 PERAZZOLI

LOFFREDA MARCELLO - 3.4 26 64 75 MENICUCCI TRUFFARELLI
MENICUCCI STEFANO - 3.4 64 16 42 rit. DE ANGELIS 62 62

DE ANGELIS GIANMARCO - 3.3 62 61

(2) TRUFFARELLI CRISTIANO - 3.1

Il Giudice Arbitro: TERRIBILE STEFANO

Tabellone compilato il 02/06/2019 alle ore 13:22 e subito esposto

26/05/2019 - 10/06/2019   iscritti n° 85

Singolare Maschile Open LIM. 4.NC - 3.1 - Sing. Masch. III Cat. - FINALE

GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - Torneo Singolare Maschile e Femminile Lim. III Categoria



(1) CASALAINA SIMONE - 4.1
TIGANI EMILIANO - 4.2

BIONDI BIONDI Q1
BIONDI DANILO - 4.2 n.d. 64 62

BIONDI
CANCIANI SAVERIO - 4.2 64 63

CANCIANI
q9 TOLLEMETO CHRISTIAN 75 75

(16) LONGOBARDI ARMANDO - 4.1
ZANOLLI ALESSANDRO - 4.2 LONGOBARDI

LEPRONI 62 60
q11 LEPRONI FEDERICO 61 61 MARIANO Q2

MARIANO MARCO - 4.1 61 63
NICOLAIS GIAMPAOLO - 4.2 MARIANO

FRANCESCONI 61 61

FRANCESCONI STEFANO - 4.2 n.d.
(8) GOBETTI DIEGOMATTEO - 4.1

BENSO STEFANO - 4.1 GOBETTI Q3
POTESTA' ALESSANDRO - 4.2 BENSO 75 54 rit.

POTESTA' 60 62

q3 SANTINI LORENZO 61 67(1) 10/4
(9) DAMIANI LORENZO - 4.1

DE ANGELIS BENEDETTO - 4.1 MORACCI Q4
GUIDI BUFFARINI GUIDO - 4.2 MORACCI 63 61

MORACCI 62 63

q5 MORACCI LEONELLO 61 62
(4) VERSACI ROBERTO - 4.1

MANCINI RICCARDO - 4.2
DE GAETANO VERSACI Q5

DE GAETANO MARCO - 4.2 63 26 10/7 n.d.

CORBO
CORBO GIANLUCA - 4.2 63 61

CORBO
q14 CECCHETTI LUCA 62 61

(13) SPAZIANI MARCO - 4.1
MATANO FEDERICO - 4.1 MATANO Q6

TASSI ALBERTO - 4.2 MATANO 62 76(4)
ROMANO 64 63

q10 ROMANO MARCO FABIO 76(7) 63
(5) PERROTTA GUIDO - 4.1

ROMEO STEFANO - 4.2
ROMEO PERROTTA Q7

BORGHESI FLAVIO - 4.2 60 61 75 20 rit.

FOIS
FOIS ALESSANDRO - 4.2 46 64 10/5

FOIS
q7 GREGORI LUCA 75 61

(12) CITTADINI PAOLO - 4.1
CAFIERO SERGIO - 4.1 CAFIERO Q8

MASALA FABRIZIO - 4.2 CAFIERO 63 61
MASALA 60 60

q15 CORBELLOTTI MARZIO 61 62

Il Giudice Arbitro: TERRIBILE STEFANO
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q8 PISCIAROLI FRANCESCO

TUCCI
TUCCI DIONIGI - 4.2 63 64 TUCCI

TODISCO PAOLO - 4.1 46 32 rit. CILENTI Q9
(11) CILENTI PAOLO - 4.1 62 61

q12 TOCCHI CARLO

GATTI
GATTI MICHELE - 4.2 16 75 10/4 PIROLI

PIROLI FRANCESCO - 4.1 64 57 11/9 TATARELLI Q10
(6) TATARELLI JACOPO - 4.1 26 63 10/8

q13 SANTORO DANIELE

SANTORO
LUCIANI ANDREA - 4.2 22 rit.

SANTORO
SANGIOVANNI MICHELE - 4.2 36 63 10/6

MORONI FARINELLI Q11
MORONI FILIPPO - 4.2 n.d. 61 60

(14) FARINELLI DAMIANO - 4.1
q1 D'ONOFRIO GIOVANNI

LATTANZI
LATTANZI GIAMPIERO - 4.2 61 64 ANTONELLI

ANTONELLI GIULIO - 4.1 63 62 ANTONELLI Q12
(3) FABRUCCI VALERIO - 4.1 62 64

q6 SERGI GIUSEPPE ALVISE

RANDAZZO
RANDAZZO MARCO - 4.2 62 63 RANDAZZO

CALCAGNI MARCELLO - 4.1 61 63 RANDAZZO Q13
(10) D'ANDREA SERGIO - 4.1 75 61

q4 SEVERO ALESSIO

LEPRI
LEPRI MASSIMILIANO - 4.2 61 61 BALLINI

BALLINI ARNALDO - 4.1 64 64 DI PIAZZA Q14
(7) DI PIAZZA FABRIZIO - 4.1 63 62

q2 GATTI MANFREDI

BIONDI
BIONDI MARIO - 4.2 64 62 SERMONETA

SERMONETA LUCA - 4.1 63 75 SERMONETA Q15
(15) CATTANEO DANIELE - 4.1 64 62

q16 PALLINI FRANCESCO

PALLINI
CALTAGIRONE CLAUDIO - 4.2 61 62

PALLINI
CAMAGNA LORENZO - 4.2 60 61

CAMAGNA PALLINI Q16
GAROFALO GABRIELE - 4.2 n.d. 21 rit.

(2) RIVERUZZI FABIO - 4.1



(1) D'ONOFRIO GIOVANNI - 4.3

BIANCHINI GIUSEPPE - 4.4 D'ONOFRIO Q1

MATTEUCCI MASSIMILIANO - 4.4 BIANCHINI n.d.

COLETTA MARIO - 4.6 MATTEUCCI n.d.

COLETTA 62 26 10/7

q9 PACI RICCARDO 61 60

(16) GRASSINO GIAMPAOLO - 4.3

GATTI MANFREDI - 4.3 GATTI Q2

DI SCIPIO CLAUDIO - 4.4 GATTI 61 61

FRANZELLETTI 61 20 rit.

FRANZELLETTI FABIO - 4.4 62 36 10/8

(8) SANTINI LORENZO - 4.3

PERILLI ALESSANDRO - 4.4 SANTINI Q3

PEDICONI STEFANO - 4.4 SALVATI 46 64 10/7

GINESI EMANUELE - 4.5 SALVATI 26 63 10/1

SALVATI 62 61

q3 SALVATI FABRIZIO 63 61

(9) COSTA ENRICO - 4.3

VINCENTI VITTORIO - 4.4 SEVERO Q4

SEVERO ALESSIO - 4.4 SEVERO 75 26 11/9

CIARNELLA ALESSIO - 4.5 SEVERO n.d.

MURRI 62 75

q2 MURRI EMANUELE 76(4) 62

(4) MORACCI LEONELLO - 4.3

PERAZZOLI DARIO - 4.4 MORACCI Q5

CRETTO LUCIANO - 4.4 PERAZZOLI 60 61

RIPANUCCI ANDREA - 4.6 CRETTO 63 64

CAVO 75 75

q8 CAVO MASSIMO 64 61

(13) DI LAURO CLAUDIO - 4.3

FINESCHI STEFANO - 4.4 SERGI Q6

GASPERONI RICCARDO - 4.4 SERGI n.d.

CILENTI MARCO - 4.5 SERGI n.d.

SERGI n.d.

SERGI GIUSEPPE ALVISE - 4.5 60 64

(5) GREGORI LUCA - 4.3

BOCCHI MASSIMILIANO - 4.4 GREGORI Q7

SUIGO ANDREA - 4.4 SUIGO 64 61

ANGELINI MASSIMO - 4.6 SUIGO 35 rit.

ANGELINI 60 60

q4 GUARIGLIA RICCARDO 62 62

(12) BOZZATO GIACOMO - 4.3

ALCARO LUIGI - 4.4 PISCIAROLI Q8

BENSO LEONARDO - 4.4 PISCIAROLI 63 60

PISCIAROLI FRANCESCO - 4.5 PISCIAROLI 75 61

PISCIAROLI n.d.

DE FEO FABIO - 4.5 63 67(8) 13/11
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MICHELI GIUSEPPE - 4.5

MICHELI

BERNARDI FABRIZIO - 4.5 60 64 MICHELI

RENAULT PAOLO - 4.4 62 63 TOLLEMETO

TOLLEMETO CHRISTIAN - 4.4 61 62 TOLLEMETO Q9

(11) URBANI DANIELE - 4.3 63 61

q6  GAGLIARDI LUCA

GAGLIARDI

RECCHIUTI LUIGI - 4.6 612 46 10/8 GAGLIARDI

MUSITANO GUERRERA SERGIO - 4.4 n.d. QUINTO

QUINTO PAOLO - 4.4 63 36 11/9 ROMANO Q10

(6) ROMANO MARCO FABIO - 4.3 61 64

PICCHI GIANLUCA - 4.5

CORGINI

CORGINI MASSIMO - 4.5 n.d. CORGINI

DI PAOLA FILIPPO - 4.4 n.d. COLAGROSSI

COLAGROSSI FULVIO - 4.3 60 60 LEPRONI Q11

(14) LEPRONI FEDERICO - 4.3 76(5) 61

q10 GIANDINOTO ROSARIO

GIANDINOTTO

OCCHIUTO ROBERTO - 4.6 61 46 10/4 CECERE

CECERE CLAUDIO - 4.4 60 63 TRICARICO

TRICARICO GIANLUCA - 4.4 61 46 10/6 TOCCHI Q12

(3) TOCCHI CARLO - 4.3 63 61

q5 LO RUSSO MARCO

SANTORO

SANTORO DANIELE - 4.5 62 75 SANTORO

PROCACCI DOMENICO - 4.4 63 62 SANTORO

DI MASSIMO MARCO - 4.4 n.d. SANTORO Q13

(10) ROGOSIC RENATO - 4.3 64 67(4) 10/2

q7 CECCHETTI LUCA

CECCHETTI

MARCONI RICCARDO - 4.6 60 60 CECCHETTI

PLINI GIULIO - 4.4 62 62 CECCHETTI

BROGNA STEFANO - 4.4 n.d. CECCHETTI Q14

(7) LILLO MASSIMILIANO - 4.3 n.d.

LACK OTTO - 4.5

LACK

LIZZANI STEFANO - 4.5 26 63 10/8 MASALA

MASALA CLAUDIO - 4.4 64 61 MASALA

DE LUCA FRANCESCO - 4.3 57 61 11/9 CORBELLOTTI Q15

(15) CORBELLOTTI MARZIO - 4.3 76(1) 61

q1 QUINTILIANI GIANNI

DOLCI

DOLCI MASSIMILIANO - 4.6 62 63 DOLCI

APPIATO ANTONIO - 4.4 64 64 FRISARDI

FRISARDI CARLO - 4.4 64 61 PALLINI Q16

(2) PALLINI FRANCESCO - 4.3 61 61
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QUINTILIANI GIANNI PIERLUIGI - 4.NC
QUINTILIANI Q1

GIANNINI ADRIANO - 4.NC n.d.

DE PLACIDI MAURIZIO - 4.NC
MURRI Q2

MURRI EMANUELE - 4.NC 60 46 10/5

SALVATI FABRIZIO - 4.NC
SALVATI Q3

MICHELI GIANLUCA - 4.NC 60 61

GUARIGLIA RICCARDO - 4.NC
GUARIGLIA Q4

FLORES GIOVANNI MARIA - 4.NC n.d.

GHISA MICHELE - 4.NC
LO RUSSO Q5

LO RUSSO MARCO - 4.NC n.d.

GAGLIARDI LUCA - 4.NC
GAGLIARDI Q6

IERIA GIOVANNI - 4.NC 64 64

AVAGLIANO FRANCESCO - 4.NC
CECCHETTI Q7

CECCHETTI LUCA - 4.NC 60 75

CUPELLINI ALESSANDRO - 4.NC
CAVO Q8

CAVO MASSIMO - 4.NC 61 76(8)

RICCI FELIZIANI FABIO - 4.NC
PACI Q9

PACI RICCARDO - 4.NC n.d.

GIANDINOTO ROSARIO - 4.NC
GIANDINOTO Q10

DI LUZIO DANIELE - 4.NC 61 63



(1) FIORI GIADA - 3.2
MELFA FEDERICA - 3.4

NUZZO FIORI
NUZZO BENEDETTA - 3.4 62 75 76(3) 61

NUZZO
SALAMONE GIULIA - 3.4 62 62 FIORI

FLAMINI 62 61
q2 FLAMINI ALESSIA 63 57 63

(8) PISCOPO BEATRICE - 3.3
CAPORALI VITTORIA - 3.3 PISCOPO

BOTTI SILVIA - 3.5 BOTTI 64 64
BOTTI n.d. FIORI

q5 BARDEGGIA FEDERICA 63 61 62 61
(4) SERGI GERMANA - 3.2

ALDERTON KATIE JAYNE - 3.4 SERGI
ANDI ROSSELLA - 3.5 ALDERTON 64 16 75

ANDI 16 61 60
q4 MANGANIELLO GIULIA n.d. MONTICELLI

(5) MONTICELLI SILVIA - 3.3 60 62
PRATESI MONICA - 3.4 MONTICELLI

FRANETTI ALESSANDRA - 3.5 PRATESI 62 62
PIETRINI 57 61 63

q8 PIETRINI RAFFAELLA 62 63
FIORI GIADA

q7 CAPPELLI GIULIA 64 61
DANELLI

DANELLI MARZIA - 3.5 62 62 SURVARA
SURVARA ANASTASIA - 3.3 64 67(3) 62 SURVARA

(6) BRANDI GIORGIA - 3.3 61 67(5) 64
q6 MONOSILIO MARINA

MAROTTA SURVARA
MAROTTA SABRINA - 3.4 61 60 n.d.

DI BISCEGLIA
DI BISCEGLIA ISABELLE - 3.4 60 61

DI BISCEGLIA BARRESI
AMICO ELISA - 3.4 61 61 16 64 61

(3) BARRESI ILARIA - 3.2
q1  PORRA ELENA SOFIA CECERE

PORRA 64 62
TOLA GIULIANA - 3.5 64 62 PORRA

FORLEO ANNAMARIA - 3.3 n.d. CECERE
(7) CECERE VIRGINIA - 3.3 63 64

q3 SANTARELLI CINZIA
PESCE

PESCE VALENTINA - 3.4 n.d. CECERE
PESCE 63 64

DI ROCCO CRISTIANA - 3.4 67(6) 62 60
DI ROCCO SERMONETA

SILVAGNI STEFANIA - 3.4 n.d. 62 61
(2) SERMONETA GIORGIA - 3.2
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(1) PAFFETTI CHIARA - 4.1

PORRA ELENA SOFIA - 4.3 PORRA Q1

LICCIARDELLO LAURA - 4.5 PORRA 64 61

LUCCIARDELLO 60 60

RICCI LUDOVICA MARIA - 4.5 63 16 10/5

(8) PRASTI CRISTIANA - 4.2

FLAMINI ALESSIA - 4.3 FLAMINI Q2

TAMASI VALENTINA - 4.4 FLAMINI 60 60

ZUCHI GIORGIA - 4.5 ZUCHI 60 60

ZUCHI n.d.

MORALES IRIANELLY - 4.NC 63 64

(4) SANTARELLI CINZIA - 4.1

BELLUCCI VALENTINA - 4.3 SANTARELLI Q3

ZANNIER CRISTINA - 4.4 CIARAVALLE 61 60

CIARAVALLE LUCILLA - 4.5 CIARAVALLE n.d.

CIARAVALLE n.d.

GALIMBERTI ANNA - 4.NC 62 60

(5) MANGANIELLO GIULIA - 4.1

VENTRICINI VALERIA - 4.3 MANGANIELLO Q4

SCARROCCHIA STEFANIA - 4.4 BALBONI 63 61

DEL BUE LETIZIA - 4.5 BALBONI n.d.

BALBONI 62 61

BALBONI EVA - 4.NC 63 62

DI PILLA MARIA - 4.NC

SCORNAJENCHI

SCORNAJENCHI MARGHERITA - 4.5 n.d. BARDEGGIA

BARDEGGIA FEDERICA - 4.4 60 63 BARDEGGIA

LEONE FRANCESCA - 4.3 75 61 BARDEGGIA Q5

(6) AMENDOLEA CECILIA - 4.1 62 63

BERGAMINI PEDROSA MARTINA - 4.NC

BUTUNOIU

BUTUNOIU LUANA MARTA - 4.6 62 26 10/3 BUTUNOIU

PICCIOCCHI ANTONELLA - 4.5 62 62 SALTALLA'

SALTALLA' VERONICA - 4.3 61 16 11/9 MONOSILIO Q6

(3) MONOSILIO MARINA - 4.1 63 75

PAPARRODOPOULOS JULIA - 4.NC

RUSSO 

RUSSO MARCELLA - 4.5 n.d. GIACOMINI

GIACOMINI CLAUDIA - 4.4 n.d. GIACOMINI 

IARDINO SIMONA - 4.3 n.d. CAPPELLI Q7

(7) CAPPELLI GIULIA - 4.2 60 60

CECCHINI CHIARA - 4.NC

CECCHINI

ROSSI MARIA CRISTINA - 4.6 63 64 CECCHINI

NOTARIO ANTONELLA MARIA - 4.5 36 64 10/6 CECCHINI

DI GIOVANNI VALERIA - 4.3 64 62 PIETRINI Q8

(2) PIETRINI RAFFAELLA - 4.1 60 61
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N. COGNOME NOME CLASS. ANNO N° TESSERA F.I.T.
AFFILIATO DI 

APPARTENEZA
GARA

1 ALCARO LUIGI 4.4 1969 9425245435 CASALOTTI M

2 ALDERTON KATIE JAYNE 3.4 1978 9999980437 VERDE ROMA F

3 ALOISI EDDY 3.3 1976 5759410435 NOMENTANO M

4 AMENDOLEA CECILIA 4.1 1982 4414391329 F84 F

5 AMICO ELISA 3.4 2002 0545322122 COLLE DEGLI DEI F

6 ANDI ROSELLA 3.5 2003 7374040934 FERRATELLA F

7 ANGELINI MASSIMO 4.6 1956 6214677134 GLI ULIVI M

8 ANGELLA FABIO 3.4 1965 2825843840 DUE PONTI M

9 ANTONELLI GIULIO 4.1 1992 6154344532 CASALOTTI M

10 APPIATO ANTONIO 4.4 1963 3723302323 M.D. TENNIS M

11 AVAGLIANO FRANCESCO 4.NC 1984 4987322344 KIPLING M

12 BALBONI EVA 4.NC 2004 3184767300 GROTTAFERRATA F

13 BALLINI ARNALDO 4.1 1978 5905665257 BENESSERE&MOVIMENTO M

14 BARDEGGIA FEDERICA 4.4 1990 6236312124 DUE PONTI F

15 BARRESI ILARIA 3.2 1975 3977956450 FIORANELLO F

16 BEGLIOMINI CLAUDIO 3.3 2001 6149335940 VIANELLO M

17 BELLUCCI VALENTINA 4.3 1972 5451492535 VILLA AURELIA F

18 BENSO STEFANO 4.1 1969 7651331531 FERRATELLA M

19 BENSO LEONARDO 4.4 2003 6563856342 FERRATELLA M

20 BERGAMINI PEDROSA MARTINA 4.NC 2003 8605312126 OASI DI PACE F

21 BERNARDI FABRIZIO 4.5 1961 7022454630 GARDEN M

22 BESANZONI JACOPO 3.3 2003 9263140126 STAR TENNIS M

23 BIANCHINI GIUSEPPE 4.4 1958 7395432336 GLI ULIVI M

24 BIONDI DANILO 4.2 1971 5523460732 AUGUSTEA M

25 BIONDI MARIO 4.2 1957 3329773438 SOLE M

26 BOCCHI MASSIMILIANO 4.4 1972 6280409231 MONTEVERDE M

27 BORGHESI FLAVIO 4.2 1973 5458014936 GABBIANI M

28 BORNIGIA MATTEO 3.2 2001 1855301225 MONTANI ACCADEMY M

29 BOTTI SILVIA 3.5 2002 4253845031 VERDE ROMA F

AGGIORNATO AL 1 GIUGNO ALLE ORE 14.00

“gli ulivi” sporting club

IN PROGRAMMA DAL 26 MAGGIO AL 10 GIUGNO 2019

ELENCO NOMINATIVO DEGLI ISCRITTI - TORNEO LIM. III CAT. M/F  

Giudice Arbitro Tabelloni: Stefano TERRIBILE (120453)Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)
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30 BOZZATO GIACOMO 4.3 1967 2335456331 DAS TENNIS M

31 BRANCIAMORE CARLO 3.5 1961 6633067839 VILLA YORK M

32 BRANDI GIORGIA 3.3 2004 1774861438 PLAY PISANA F

33 BROGNA STEFANO 4.4 1975 8133306327 EXCEL M

34 BUTUNOIU LUANA MARTA 4.6 2003 0000001397 FORUM F

35 CACCIANI GIAN MARCO 3.5 1976 1124921323 MICHELE MONTANI M

36 CAFIERO SERGIO 4.1 1967 6946345643 FERRATELLA M

37 CALANCHI MARCO 3.5 1979 7283753860 GLI ULIVI M

38 CALCAGNI MARCELLO 4.1 1963 4143422828 CASALOTTI M

39 CALDERAN MASSIMO 3.4 1966 4584606538 VIGNOLE M

40 CALTAGIRONE CLAUDIO 4.2 1968 8769744550 EUR TEVERE M

41 CAMAGNA LORENZO 4.2 1952 5239134633 SOLE M

42 CANCIANI SAVERIO 4.2 1998 0075624327 SAN PAOLO M

43 CAPONE DANIELE 3.2 1998 5416270732 C.T. EUR M

44 CAPORALI VITTORIA 3.3 2002 5264460431 VITERBO F

45 CAPOROSSI DANIELE 3.3 1997 9442384842 VILLA AURELIA M

46 CAPPELLI GIULIA 4.2 2002 7465454338 NADIR F

47 CARBONE LUCA 3.3 2002 8716665847 TENNIS PROJECT M

48 CARLEO ALESSANDRO 3.3 2000 6927711235 CASALOTTI M

49 CARPANO CLAUDIO 3.5 1972 6254121930 LE PALME M

50 CASALAINA SIMONE 4.1 1977 2112656124 PLAY PISANA M

51 CATTANEO DANIELE 4.1 1987 5222580428 LA PINETA M

52 CAVACEPPI ANDREA 3.4 1976 6192256536 DE VIALAR M

53 CAVO MASSIMO 4.NC 1972 9999986334 CAPINERI M

54 CECCHETTI LUCA 4.NC 1967 1365364230 ALBATROS M

55 CECCHETTI CRISTIANO 3.5 1975 9447502334 FERRATELLA M

56 CECCHINI CHIARA 4.5 1985 5611870116 VIGNOLE F

57 CECERE VIRGINIA 3.3 2002 5118689846 CORTE DEI CONTI F

58 CECERE CLAUDIO 4.4 1967 6101241318 EMPIRE M

59 CHERUBINI ANTONIO 3.5 1980 8526652236 D'INNOCENZO M

60 CIANFARINI JACOPO 3.1 2003 6943436742 VILLA AURELIA M

61 CIANI CLAUDIO 3.4 1981 3774142533 ROMAN SPORT CITY M

62 CIAPRINI GIANLUCA 3.5 1973 4130641221 ACQUA SANTA M

63 CIARAVALLE LUCILLA 4.5 1962 0143020768 VILLA AURELIA F

64 CIARNELLA ALESSIO 4.5 1976 6386322535 LA QUERCIA M

65 CILENTI PAOLO 4.1 1969 5686962749 KIPLING M

66 CILENTI MARCO 4.5 1968 5165218028 VILLA AURELIA M

67 CITTADINI PAOLO 4.1 1961 3065196737 POL.PALOCCO M
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68 COLAGROSSI FULVIO 4.3 1978 3639498951 NADIR M

69 COLETTA MARIO 4.6 1967 1288536978 EMPIRE M

70 COLINI FLAVIO 3.5 1999 0379672842 DE VIALAR M

71 CORBELLOTTI MARZIO 4.3 1964 5651844235 FERRATELLA M

72 CORBO GIANLUCA 4.2 1978 8213556636 I GABBIANI M

73 CORGINI MASSIMO 4.5 1969 0081812222 DELLE MUSE M

74 COSTA ENRICO 4.3 1969 3745497140 ALL ROUND M

75 CRETTO LUCIANO 4.4 1951 8277183541 GLI ULIVI M

76 CUPELLINI ALESSANDRO 4.NC 1963 6085159285 VILLA AURELIA M

77 DAMIANI LORENZO 4.1 1970 6564441737 GLI ULIVI M

78 D'ANDREA SERGIO 4.1 1968 5623527636 DE VIALAR M

79 DANELLI MARZIA 3.5 1976 6532631329 C.S.I. FLAMINIO F

80 DE ANGELIS BENEDETTO 4.1 1967 8154655438 FERRATELLA M

81 DE ANGELIS GIANMARCO 3.3 2002 6776923141 NEW MAGNOLIE M

82 DE FEO FABIO 4.5 1968 7135403124 CAIO DUILIO M

83 DE GAETANO MARCO 4.2 1977 6914752337 GRANDE SLAM M

84 DE GAETANO LEONARDO 3.4 2004 8599673552 GRANDE SLAM M

85 DE GAETANO CRISTIANO 3.3 1971 1865846543 GRANDE SLAM M

86 DE GENUA VALERIO 3.2 1989 0122466728 CASSIA C.C. M

87 DE LUCA FRANCESCO 4.3 1971 1534155125 EXCEL M

88 DE PLACIDI MAURIZIO 4.NC 1973 2813576638 PLAY PISANA M

89 DE SANTIS DANILO 3.5 1978 7495721338 EXCEL M

90 DEL BUE LETIZIA 4.5 1959 5311449936 VILLA AURELIA F

91 DI BISCEGLIA ISABELLE 3.4 2002 5858525442 3G TENNIS F

92 DI CERBO LORENZO 3.5 1961 5805328132 VILLA AURELIA M

93 DI CRISTOFARO MATTEO 3.2 2002 0336153728 NEW MAGNOLIE M

94 DI GIOVANNI VALERIA 4.3 1994 2216556330 NADIR F

95 DI GIROLAMO FERNANDO 3.4 1970 1330490121 DUE PONTI M

96 DI LAURO CLAUDIO 4.3 1960 9999997262 GLI ULIVI M

97 DI LORETO LEONARDO 3.5 1971 9433459744 GLI ULIVI M

98 DI LUZIO DANIELE 4.NC 1983 6370057533 NADIR M

99 DI MASSIMO MARCO 4.4 1964 8228311126 T5 M

100 DI PAOLA FILIPPO 4.4 2002 5614804230 COUNTRY C.T. M

101 DI PIAZZA FABRIZIO 4.1 1970 0190323725 DE VIALAR M

102 DI PILLA MARIA 4.NC 1986 9999987975 ALL ROUND F

103 DI PRINZIO PAOLO 3.4 1967 7189547647 GLI ULIVI M

104 DI ROCCO CRISTIANA 3.4 1967 6536825136 AFFARI ESTERI F

105 DI SCIPIO CLAUDIO 4.4 1965 8574511233 PLAY PISANA M
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106 DOLCI MASSIMILIANO 4.6 1967 6213914127 NEW PENTA M

107 DONATI SIMONE 3.5 1988 0753232325 FERRATELLA M

108 D'ONOFRIO GIOVANNI 4.3 1969 2580113222 HELIOS M

109 DUBBINI WALTER 3.4 1983 5540542530 HELIOS M

110 FABIANO FRANCESCO 3.4 2003 4258456539 STAR TENNIS M

111 FABRUCCI VALERIO 4.1 1978 5614993542 C.S.I. FLAMINIO M

112 FARINELLI DAMIANO 4.1 1996 9889855254 GLI ULIVI M

113 FERRI MARCO 3.4 1963 3892551740 GLI ULIVI M

114 FINESCHI STEFANO 4.4 1966 0554266726 KIPLING M

115 FIORI GIADA 3.2 2002 9665148039 LE PALME F

116 FLAMINI ALESSIA 4.3 1976 1352082223 KIPLING F

117 FOIS ALESSANDRO 4.2 1967 0070946531 JUNIOR PALOCCO M

118 FORLEO ANNAMARIA 3.3 1974 2363333427 JUNIOR PALOCCO F

119 FRANCESCONI STEFANO 4.2 1963 9999974214 EMPIRE M

120 FRANCIA ALESSIO 3.3 2003 3661462230 TENNIS PROJECT M

121 FRANETTI ALESSANDRA 3.5 1966 2139250325 T.5 F

122 FRANZELLETTI FABIO 4.4 1968 7762991344 MONTEVERDE M

123 FRISARDI CARLO 4.4 1949 6389538547 GLI ULIVI M

124 GAGLIARDI LUCA 4.NC 1994 8126985980 MONTEMARIO M

125 GAJO FRANCESCO 3.3 1984 4003832222 BENESSERE&MOVIMENTO M

126 GALIMBERTI ANNA 4.NC 1948 6807242022 GLI ULIVI F

127 GALVANI EDOARDO 3.4 2002 3531898239 VITERBO M

128 GAROFALO GABRIELE 4.2 1979 3706485235 FERRATELLA M

129 GASPERONI RICCARDO 4.4 1975 4087914825 FORUM M

130 GATTI MICHELE 4.2 2003 0151116217 VILLA AURELIA M

131 GATTI MANFREDI 4.4 2001 3834553233 C.C.ROMA M

132 GEROMETTA GIOVANNI 3.5 1986 1984532941 VILLA AURELIA M

133 GHISA MICHELE 4.NC 2003 3725643939 MADONNELLA M

134 GIACOMINI CLAUDIA 4.4 1963 5041601219 3G TENNIS F

135 GIANDINOTO ROSARIO 4.NC 1978 1547658844 OSTIA ANTICA M

136 GIANNINI ADRIANO 4.NC 1971 1248251852 DELLE MUSE M

137 GINESI EMANUELE 4.5 1985 1256322526 ALBATROS M

138 GOBETTI DIEGOMATTEO 4.1 1991 6646621233 GLI ULIVI M

139 GRASSINO GIANPAOLO 4.3 1973 2427274634 SOLE M

140 GREGORI LUCA 4.3 1989 8532471434 CASALOTTI M

141 GUARIGLIA RICCARDO 4.NC 1990 1625306900 VILLA AURELIA M

142 GUIDI BUFFARINI GUIDO 4.2 1961 9999971691 LE MUSE M

143 IARDINO SIMONA 4.3 1975 9289036532 VILLA AURELIA F

144 IERIA GIOVANNI 4.NC 1955 8994661462 3G TENNIS M
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145 IMPERI PIETRO PAOLO 3.4 1987 2660567133 ALL ROUND M

146 INTINO GABRIEL 3.3 2001 4211980227 HELIOS M

147 LACK OTTO 4.5 1965 6841429236 FERRATELLA M

148 LATTANZI GIAMPIERO 4.2 1966 3045540122 EMPIRE M

149 LEONE FRANCESCA 4.3 1992 5816195109 RIVER TENNIS F

150 LEPRI MASSIMILIANO 4.2 1971 1153951732 NADIR M

151 LEPRONI FEDERICO 4.3 1968 5623055430 ALBATROS M

152 LICCIARDELLO LAURA 4.5 1975 4918773370 KIPLING F

153 LILLO MASSIMILIANO 4.3 1969 2132613018 GRANDE SLAM M

154 LIZZANI STEFANO 4.5 1967 5151638635 MONTE MARIO M

155 LO RUSSO MARCO 4.NC 1982 0566911331 NADIR M

156 LOFFREDA MARCELLO 3.4 1968 3512175428 KIPLING M

157 LONGOBARDI ARMANDO 4.1 1964 4422651731 NEW PENTA M

158 LUCIANI ANDREA 4.2 1953 9562315132 LE MURA M

159 LUPERI ALESSIO 3.5 2006 6780228235 C.T. EUR M

160 MACCHIA NICCOLO' 3.2 1998 5653174031 COUNTRY C.T. M

161 MAGOZZI ALESSANDRO 3.5 1968 1724600626 FORUM M

162 MANCINI RICCARDO 4.2 1972 5365670133 NEW PENTA M

163 MANGANIELLO GIULIA 4.1 2002 9068396849 T2 F

164 MARCONI RICCARDO 4.6 1958 8361225780 SOLE M

165 MARIANO MARCO 4.1 1975 7943121128 KIPLING M

166 MARINANGELI LUCA 3.1 1998 5745201832 LE PALME M

167 MAROTTA SABRINA 3.4 1967 3006871631 FORO ITALICO F

168 MARTINO FRANCESCO 3.2 1973 5389453643 SOLE M

169 MASALA CLAUDIO 4.4 1966 4493344233 SOLE M

170 MASALA FABRIZIO 4.2 1972 8239944342 SOLE M

171 MATANO FEDERICO 4.1 1999 1865038940 TRI STAR M

172 MATTEUCCI MASSIMILIANO 4.4 1980 2355881032 LA PINETA M

173 MAZZARA MAURO 3.5 1975 7259288849 OSTIA ANTICA M

174 MELFA FEDERICA 3.4 2002 2042859737 ALL ROUND F

175 MENICALI MATTIA 3.4 2001 1712062019 GLI ULIVI M

176 MENICUCCI STEFANO 3.4 1984 8722272636 VILLA AURELIA M

177 MICHELI GIUSEPPE 4.5 1957 4235645231 KIPLING M

178 MICHELI GIANLUCA 4.NC 1971 9950857390 KIPLING M

179 MONOSILIO MARINA 4.1 1960 6934152131 3G TENNIS F

180 MONTICELLI SILVIA 3.3 1969 5166260733 GLI ULIVI F

181 MORACCI LEONELLO 4.3 1980 6514123729 PLAY PISANA M

182 MORALES IRIANELLY 4.NC 1975 9999972168 EXCEL F

183 MORETTI MATTEO 3.3 1989 3706815939 GLI ULIVI M

184 MORETTI LUCA 3.5 1982 7750219435 M.D. TENNIS M
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185 MORICI VALERIO 3.2 1997 9561655542 FERRATELLA M

186 MORONI FILIPPO 4.2 1965 9549292444 ATP T.T. M

187 MULATTI FABIO 3.3 2003 3409774741 NEW MAGNOLIE M

188 MURRI EMANUELE 4.NC 1986 5791306505 NADIR M

189 MUSCELLA MAURO 3.4 1966 6125972234 EMPIRE M

190 MUSITANO GUERRERA SERGIO 4.4 1970 6115131624 VILLA AURELIA M

191 NICOLAIS GIAMPAOLO 4.2 1968 9216223429 VILLA AURELIA M

192 NISATI PAOLO 3.5 1963 5417964137 EMPIRE M

193 NOTARIO ANTONELLA MARIA 4.5 1964 6455646339 VILLA AURELIA F

194 NOTO LEONARDO 3.3 1997 6156528639 LE PALME M

195 NUZZO BENEDETTA 3.4 1997 9252784441 PLAY PISANA F

196 OCCHIUTO ROBERTO 4.6 1962 2315735733 GLI ULIVI M

197 PACI RICCARDO 4.NC 2005 1136301722 3G TENNIS M

198 PAFFETTI CHIARA 4.1 1981 2341074122 T.T.PHILOSOPHY F

199 PALLINI FRANSCEO 4.3 1973 4339757442 VILLA AURELIA M

200 PANICCIA LEONARDO 3.3 2003 3153123321 COLLE LABIRINTO M

201 PAPARRODOPOULOS JULIA 4.NC 1975 9159927531 C.C.ROMA F

202 PARINI MASSIMILIANO 3.2 1974 3826801028 DUE PONTI M

203 PASI ROBERTO 3.5 1969 1126462426 FERRATELLA M

204 PAVAN MASSIMO 3.5 1967 1073404019 GLI ULIVI M

205 PEDICONI STEFANO 4.4 1971 7583417170 PINETA SACCHETTI M

206 PELLICCIONI ANDREA 3.4 1992 1132618426 C.S.I. FLAMINIO M

207 PERAZZOLI DARIO 4.4 1952 5267608640 VILLA AURELIA M

208 PERAZZOLI ANDREA 3.5 1983 4563630431 VILLA AURELIA M

209 PERILLI ALESSANDRO 4.4 1966 9445172702 FORUM M

210 PERROTTA GUIDO 4.1 1974 4023952328 GLI ULIVI M

211 PESCE VALENTINA 3.4 1994 9042473332 NADIR F

212 PETRELLA TOMMASO ALBERTO 3.4 1994 7077263335 PLAY PISANA M

213 PICCHI GIANLUCA 4.5 1975 5930433515 DE VIALAR M

214 PICCIOCCHI ANTONELLA 4.5 1970 7483361987 VILLA AURELIA F

215 PIETRINI RAFFAELLA 4.1 1973 5589952447 GLI ULIVI F

216 PIROLI FRANCESCO 4.1 1968 9356226437 C.T. EUR M

217 PISCIAROLI FRANCESCO 4.5 1970 7307426356 KIPLING M

218 PISCOPO BEATRICE 3.3 2001 3489922340 PLAY PISANA F

219 PLACIDI ENNIO 4.2 1979 2562126630 GLI ULIVI M

220 PLINI GIULIO 4.4 1966 5419307433 ALL ROUND M

221 PORRA ELENA 4.3 1995 1519542633 NADIR F

222 POTESTA' ALESSANDRO 4.2 1985 9306332127 LE MOLETTE M

223 PRASTI CRISITANA 4.2 1975 3557315506 EMPIRE F

224 PRATESI MONICA 3.4 1967 7198041535 AFFARI ESTERI F
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225 PROCACCI DOMENICO 4.4 1960 0107111213 PLAY PISANA M

226 QUINTILIANI PIERLUIGI 4.NC 1975 8008002494 DUE PONTI M

227 QUINTO PAOLO 4.4 1983 0699234437 FORUM M

228 RANALDI PAOLO 3.5 1970 3519650231 WELCOME M

229 RANDAZZO MARCO 4.2 1976 5530580531 JUNIOR PALOCCO M

230 REALI MAURO 3.4 1961 9673689553 GLI ULIVI M

231 RECCHIUTI LUIGI 4.6 1985 7330777715 T.T.PHILOSOPHY M

232 RENAULT PAOLO 4.4 1962 9999965411 GLI ULIVI M

233 RICCI LUDOVICA 4.5 2002 6548467204 3G TENNIS F

234 RICCI FELIZIANI FABIO 4.NC 1973 4162605933 TERNI M

235 RIPANUCCI ANDREA 4.6 1960 4112399736 EMPIRE M

236 RIVERUZZI FABIO 4.1 1966 1132621824 C.T. EUR M

237 ROGOSIC RENATO 4.3 1965 4964142232 PLAY PISANA M

238 ROMANO MARCO FABIO 4.3 2003 1149536635 PLAY PISANA M

239 ROMEO STEFANO 4.2 1961 3552633128 ALL ROUND M

240 ROSSI MARIA CRISTINA 4.6 1965 0250938532 GLI ULIVI F

241 RUSSO MARCELLA 4.5 1969 2663776269 DUE PONTI F

242 SABENE MARCELLO 3.4 1992 7150428532 GLI ULIVI M

243 SALAMONE GIULIA 3.4 2006 3253171628 3G TENNIS F

244 SALAMONE VALERIO 3.5 2003 6214689440 3G TENNIS M

245 SALTALLA' VERONICA 4.3 1975 4204256629 EUR S.C. F

246 SALVATI FABRIZIO 4.NC 1980 0013154005 CASALOTTI M

247 SALVI EMILIANO 3.4 1974 0561442325 NEW MAGNOLIE M

248 SANGIOVANNI MICHELE 4.2 2001 5855974447 PLAY PISANA M

249 SANTARELLI CINZIA 4.1 1984 0121286222 KIPLING F

250 SANTINI LORENZO 4.3 1981 6138025934 GLI ULIVI M

251 SANTORO DANIELE 4.5 1978 4324495233 TRI STAR M

252 SCARROCCHIA STEFANIA 4.4 1960 9999991148 VILLA YORK F

253 SCHIRINZI ANDREA 3.4 2004 3741591232 VERDE ROMA M

254 SCORNAJENCHI MARGHERITA 4.5 2005 1040888332 3G TENNIS F

255 SERGI GIUSEPPE ALVISE 4.5 1997 5550574435 PLAY PISANA M

256 SERGI GERMANA 3.2 2001 4751028229 PLAY PISANA F

257 SERMONETA LUCA 4.1 2006 2041848532 GLI ULIVI M

258 SERMONETA GIORGIA 3.2 2001 0514311823 3G TENNIS F

259 SEVERO ALESSIO 4.4 1975 5981121431 VILLA AURELIA M

260 SIESTO MARCO 3.5 1963 1436611628 DUE PONTI M

261 SILVAGNI STEFANIA 3.4 1978 3530469030 APPIA COUNTRY F

262 SPANO' ARNOLDO 3.5 1978 8232574637 EUR S.C. M

263 SPAZIANI MARCO 4.1 1973 4572906538 GLI ULIVI M

264 SPAZIANI CHRISTIAN 3.2 2003 1664740836 TENNIS PROJECT M
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265 SPERATI FRANCESCO 3.5 1977 0253509327 BENESSERE&MOVIMENTO M

266 STAZZANI PAOLO 3.4 1964 9583919953 NOMENTANO M

267 SUIGO ANDREA 4.4 2001 3271652430 ATLAS M

268 SURVARA ANASTASIA 3.3 2000 0955238335 HELIOS F

269 TAMASI VALENTINA 4.4 1975 4794373037 NADIR F

270 TASSI ALBERTO 4.2 1976 1425481328 LE MOLETTE M

271 TATARELLI JACOPO 4.1 1986 4526924638 CELANO M

272 TEGAMELLI ALESSIO 3.2 2004 3202542220 PLAY PISANA M

273 TENENBAUM TOMMASO 3.5 1978 4563716436 M.D. TENNIS M

274 TIBERTI GIANFRANCO 3.5 1964 8496122133 ALL ROUND M

275 TIGANI EMILIANO 4.2 1975 5132184529 M.D. TENNIS M

276 TOCCHI CARLO 4.3 1992 2436024728 LA PINETA M

277 TODISCO PAOLO 4.1 1971 2939665545 POL.PALOCCO M

278 TOLA GIULIANA 3.5 1985 5952370334 FERRATELLA F

279 TOLLEMETO CHRISTIAN 4.4 1981 0411264220 KIPLING M

280 TONIELLI FILIPPO 3.5 1996 7981537242 DE VIALAR M

281 TRICARICO GIANLUCA 4.4 1966 0843116629 VEIO M

282 TRUFFARELLI CRISTIANO 3.1 1971 1544860735 GLI ULIVI M

283 TUCCI DIONIGI 4.2 1951 1449424533 VILLA AURELIA M

284 URBANI DANIELE 4.3 1970 0633748346 FORUM M

285 VENTRICINI VALERIA 4.3 1977 6173132629 KIPLING F

286 VERDONE GIANLUCA 3.4 2001 198540637 FERRATELLA M

287 VERSACI ROBERTO 4.1 1963 877859246 GLI ULIVI M

288 VINCENTI VITTORIO 4.4 1983 2692102426 GLI ULIVI M

289 VINCENZONI ALESSIO 3.5 1979 0364651530 DE VIALAR M

290 ZANNETTI DAMIANO 3.5 1974 8434926440 FORUM M

291 ZANNIER CRISTINA 4.4 1973 9974424177 KIPLING F

292 ZANOLLI ALESSANDRO 4.2 1966 8963671444 DAS TENNIS M

293 ZUCCARINI FABIO 3.5 1965 1592340327 EMPIRE M

294 ZUCHI GIORGIA 4.5 2002 1447224226 3G TENNIS F

295 ZUDDAS BRUNO 3.5 1963 2685576948 APPIA COUNTRY M
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